
Совета Ахтырского городского поселения

от 30.01.2014 г. № 323-с

п.Ахтырский

Об утверждении Правил землепользования и застройки Ахтырского 
городского поселения Абинского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Краснодарского края от 6 февраля 2003 г. № 558-КЗ «Об объектах 
культурного наследия (памятниках истории и культуры) 
народов Российской Федерации, расположенных на территории 
Краснодарского края», учитывая заключение публичных слушаний от 14 
января 2014 года, Совет Ахтырского городского поселения Абинского района 
р е ш и л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Ахтырского 
городского поселения Абинского района согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить в сети 
Интернет на официальном сайте администрации Ахтырского городского 
поселения.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими
силу:

- Решение Совета Ахтырского городского поселения от 26 февраля 2009 
года № 390-с «Об утверждении Правил землепользования и застройки части 
территории Ахтырского городского поселения Абинского района -  поселка 
городского типа Ахтырский»;

- Решение Совета Ахтырского городского поселения от 28 июня 2012 
года № 204-с «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
части территории Ахтырского городского поселения Абинского района - 
поселка городского типа Ахтырский, утвержденные Советом Ахтырского 
городского поселения от 26 февраля 2009 года № 390-с»;

- Решение Совета Ахтырского городского поселения от 28 февраля 2013 
года № 258-с «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки



2

части территории Ахтырского городского поселения Абинского района - 
поселка городского типа Ахтырский, утвержденные Советом Ахтырского 
городского поселения от 26 февраля 2009 года № 390-с (в редакции от 28 июня 
2012 года № 204-с).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
Ахтырского городского поселения В.В. Дементеева.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Глава Ахтырского городского поселе

Председатель Совета 
Ахтырского городского поселения

В.В.Дементеев

А.А.Скуратов

2


